

**Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ ODÍLO**

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:	Zhotovitel:
Obec Hovězí	TESP Contract s.r.o.
Hovězí 2	Svárov 338
756 01	755 01 Vsetín
dále jen „objednatel“	dále jen „zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Antonín Koňářik, starosta	Miroslav Šulák, jednatel společnosti
tel: 724179294	739 454 300
fax: 571445011	541 420 112
email: starosta@obec-hovezi.cz	sulak@tesp.cz

Bankovní spojení:

KB, a.s.	Moneta Money Bank a.s.
číslo účtu: 3726851/0100	číslo účtu: 222862036/0600 (<i>číslo účtu registrované pro ekonomickou činnost</i>)

Identifikační číslo:

003 03 801	268 50 648
------------	------------

Daňové identifikační číslo:

CZ00303801	CZ26850648
Objednatel není pro tuto veřejnou zakázku plátcem DPH.	

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Ostravě
oddíl C vložka č. 28352

Název veřejné zakázky:

**REVITALIZACE ZŠ HOVĚZÍ 3. ČÁST - STAVEBNÍ ÚPRAVY
HLAVNÍ BUDOVY A TĚLOCVIČNY**

Smluvní strany uzavřely dne 31.5.2021 smlouvu o dílo. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo, a to čl. III – I. etapa odstavec 1, a to v souladu s vyhrazenou změnou dle odstavce 6 písmeno d) smlouvy o dílo a čl. IV odstavec 1 smlouvy o dílo.

Odůvodnění změn je ve změnovém listu ze dne 22.11.2021

Mění se čl. III odstavec 1 takto :

„III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ:

I. etapa

1. Objednatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:

Zahájení doby plnění (předání staveniště):	28.6.2021
Dílčí plnění:	dle harmonogramu postupu prací
Ukončení realizace díla :	25.1.2022

Mění se čl IV odstavec 1 takto :

IV. CENA DÍLA:

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto:

39.196.100,- Kč (bez DPH)

(slovy: třicetdevětmiliónůjednostodevadesátšesttisícjednosto korun českých)

8.231.181,- Kč DPH 21%

47.427.281,- Kč (včetně DPH)

(slovy: Čtyřicetsedmmiliónůčtyřistadvacetsedmtisícdvěstoosmdesátjedna korun českých)

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 zákona- I. etapa :

+ 733.814,19 Kč bez DPH
+ 971.250,- Kč bez DPH
- 462.268.04 Kč bez DPH

Cena díla na základě dodatku č. 1 :

40.438.896,15 Kč bez DPH
8.492.168,19 Kč 21% DPH
48.931.064,34 Kč vč. 21 % DPH“

Nedílnou přílohou dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Harmonogram postupu prací pro I. etapu
Soupisy změn (vícepráce, méněpráce)

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení).

Schváleno Radou obce Hovězí na jednání dne 22.11. 2021 č. usnesení 68.

V Hovězí, dne 26.11. 2021

Ve Vsetíně, dne 26.11. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Obec Hovězí



Antonín Koňářík, starosta

TESP Contract s.r.o.



TESP Contract s.r.o.
Svárov 338, 755 01 Vsetín
Provozovna Ohrada 791, Vsetín
IČ: 26850648 DIČ: CZ26850648
Tel.: 571 420 112

Miroslav Šulák, jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **04** **Revitalizace ZŠ Hovězí 3.část - Stavební úpravy hlavní budovy a tělocvičny**

Objednatel: **Obec Hovězí** IČO: **00303801**
2 DIČ: **CZ00303801**
75601 Hovězí

Zhotovitel: **TESP Contract s.r.o.** IČO: **26850648**
Svárov 338 DIČ: **CZ26850648**
75501 Vsetín

Vypracoval: **Milan Březoviák**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	161 020,40	959 043,44	1 120 063,84
PSV	65 215,58	57 516,73	122 732,31
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	226 235,98	1 016 560,17	1 242 796,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 242 796,15 CZK
Základní DPH	21 %	260 987,19 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 503 783,34 CZK

v e Vsetíně

dne

 26.11. 2021

TESP Contract s.r.o.

Svárov 338, 755 01 Vsetín
 Provozovna Ohrada 791, Vsetín
 IČ: 26850648 DIČ: CZ26850648
 Tel.: 571 420 112

Březoviák Milan,
technický ředitel

Za zhotovitele

OBEC HOVĚZÍ
 PSC 756 01
 -I-

Antonín Koňářik, starosta obce

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Soupis VCP A MNP	0,00	1 242 796,15	260 987,19	1 503 783,34	100
1	Vícepráce č.1	0,00	733 814,19	154 100,98	887 915,17	59
2	Vícepráce č.2	0,00	971 250,00	203 962,50	1 175 212,50	78
3	Méněpráce č. 1	0,00	-462 268,04	-97 076,29	-559 344,33	-37
Celkem za stavbu		0,00	1 242 796,15	260 987,19	1 503 783,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	162 178,20	282 570,24	444 748,44	36
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV	0,00	716 344,35	716 344,35	58
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV	-2 805,04	-457 738,60	-460 543,64	-37
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,00	6 692,00	6 692,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	1 647,24	446,76	2 094,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	407 000,00	407 000,00	33
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	3 728,69	3 728,69	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV	63 750,58	54 904,73	118 655,31	10
771	Podlahy z dlaždic	PSV	1 465,00	2 612,00	4 077,00	0
Cena celkem			226 235,98	1 016 560,17	1 242 796,15	100

Položkový rozpočet

S: 04	Revitalizace ZŠ Hovězí 3.část - Stavební úpravy hlavní budovy a tělocvičny
O: 02	Soupis VCP A MNP
R: 1	Vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 668,44	0,00	11 668,44
	1	Příčka z porobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	28,74000	406,00	11 668,44	0,00	11 668,44
Díl: 6	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				716 344,35	0,00	716 344,35
	2	Cementový rychlsethnuoucí potěr ze suchých směsí tl přes30do 35 mm	m2	722,85000	991,00	716 344,35	0,00	716 344,35
Díl: 9	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 724,40	242,28	1 482,12
	3	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	28,74000	60,00	1 724,40	8,43	242,28
Díl: 771	771	Podlahy z dlaždic				4 077,00	1 465,00	2 612,00
	4	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	6,80000	90,00	612,00	0,00	90,00
	5	dlažba keramická sli nutá protiskluzná 300x300mm R9	m2	5,00000	293,00	1 465,00	293,00	0,00
	6	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	5,00000	400,00	2 000,00	0,00	400,00

Položkový rozpočet

S: 04	Revitalizace ZŠ Hovězí 3.část - Stavební úpravy hlavní budovy a tělocvičny
O: 02	Soupis VCP A MNP
R: 2	Vícepráce č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				433 080,00	162 178,20		270 901,80
1	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace M.Č.103,105,202,205,206,207,302,	m2	540,00000	802,00	433 080,00	300,33	501,67	270 901,80
303,304									
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 692,00	0,00		6 692,00
2	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m	h	4,00000	1 673,00	6 692,00	0,00	1 673,00	6 692,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 094,00	1 647,24		446,76
3	953946111R00	Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventiláč. mřížky	kus	4,00000	134,50	538,00	22,81	111,69	446,76
4	429272831R	Mřížka větrací; na stěnu; materiál: nerez; průměr = 125,0 mm	kus	4,00000	389,00	1 556,00	389,00	0,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				407 000,00	0,00		407 000,00
5	960009001V00	Demontáž nábytku vč. likvidace	hod	225,00000	250,00	56 250,00	0,00	250,00	56 250,00
6	960009003V00	Demontáž tabulí, kompletace pro uskladnění, odborné zabalení, Montáž tabulí, seřízení a kalibrace	ks	9,00000	25 000,00	225 000,00	0,00	25 000,00	225 000,00
7	960009002V00	Stěhování nábytku bez montáže	hod	265,00000	250,00	66 250,00	0,00	250,00	66 250,00
8	960009004V00	DMITŽ a zpětná MITŽ nábytku	hod	238,00000	250,00	59 500,00	0,00	250,00	59 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 728,69	0,00		3 728,69
9	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy do výšky 12m	t	3,75876	992,00	3 728,69	0,00	992,00	3 728,69
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				118 655,31	63 750,58		54 904,73
10	767587111RU1	Nosný rošt pro podhledy hrana kazety pod úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm m.č..127a m.č.301	m2	101,42000	425,00	43 103,50	155,62	269,38	27 320,52

Položkový rozpočet

S: 04	Revitalizace ZŠ Hovězí 3.část - Stavební úpravy hlavní budovy a tělocvičny
O: 02	Soupis VCP A MNP
R: 2	Vícepráce č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.
11	767587211RU1	Podhled minerální , 600x600 mm, včetně dodávky kazet Thermatex A coustic VT-15.tl.19mm,m.č.127a m.č.301	m2	101,42000	722,00	73 225,24	472,96	47 967,60	249,04	25 257,64
12	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 163,28740	2,00	2 326,57	0,00	0,00	2,00	2 326,57

Položkový rozpočet

S: 04	Revitalizace ZŠ Hovězí 3. část - Stavební úpravy hlavní budovy a tělocvičny
O: 02	Soupis VCP A MNP
R: 3	Měněpráce č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-462 268,04		-3 047,32		-459 220,72
1	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-27,17200	2 760,00	-74 994,72	0,00	0,00	2 760,00	-74 994,72
2	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	-27,17200	500,00	-13 586,00	0,00	0,00	500,00	-13 586,00
3	631319171R00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení vyztuže	m3	-27,17200	217,00	-5 896,32	0,00	0,00	217,00	-5 896,32
4	631311121R00	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1m2	m3	-2,00000	3 183,00	-6 366,00	1 523,66	-3 047,32	1 659,34	-3 318,68
5	632451109	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 25mm	m2	-722,85000	500,00	-361 425,00	0,00	0,00	500,00	-361 425,00